

Gorzów Wlkp., dn. 23.10.2024r.

ZF.2380.3.2024.EW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-29/2024 „Zakup i dostawa 3 szt. pojazdów osobowych w policyjnej wersji nieoznakowanej dla KWP w Gorzowie Wlkp.” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytania:

Pytanie nr 1 z dnia 23.10.2024r.:

1. Czy dopuszczacie samochód w wersji kombi?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1 z dnia 23.10.2024 r.: NIE

Zamawiający wymaga aby przedmiotowe pojazdy zaoferowane przez Wykonawcę spełniały wymagania określone w WTT zał. nr 5 do SWZ tj.:

- 1) Zgodnie z zapisami pkt. 1.4.1.1 WTT zał. nr 5 do SWZ:
„Pojazd w nadwoziu sedan lub liftback lub hatchback (zgodnie z definicją Instytutu Badań Rynku Motoryzacyjnego SAMAR) kategorii M1 o nadwoziu zamkniętym całkowicie przeszklonym z liczbą miejsc siedzących (w tym kierowcy) dla 5 osób. Pojazd wyprodukowany w 2024 r.”

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZĄ ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Pozostałe zapisy w SWZ i jej załącznikach jak i termin składania ofert pozostają bez zmian.

Z A M A W I A J Ą C Y